un accesso pedonale e uno carrabile da via Belvedere, e un 

altro accesso carrabile dalla strada denominata Carrara. Il cespite pertinenziale destinato a corte ha 

una superficie complessiva, al netto dell’impronta dell’immobile fuori terra, di 1.855 m². 

PREZZO BASE LOTTO 

euro 140.000,00 ( centoquarantamila/00 euro)   

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

euro 105.000,00   ( centocinquemila/00 euro) 

Rilancio minimo:  euro 1500,00 ( millecinquecento/00) 

STATO DI OCCUPAZIONE DEGLI IMMOBILI: 

Il compendio immobiliare,    come risulta dalla  relazione dell’Istituto Vendite Giudiziarie del 20 

settembre 2024,  è   occupato in  parte  dalla debitrice e in parte da terzo in forza di contratto di

[...]

richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta del LOTTO UNICO è di euro 140.000,00 (centoquarantamila/00 euro) 

con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ 

rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non 

sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà